

Årsredovisning
för
Brümmer Group AB
556985-2659

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Brümmer, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen för Brümmer Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar framförallt med management- och organisationskonsult verksamhet samt idrottscoachning och tävlingsidrott.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets nettoomsättning har minskat med 77,5 % från föregående år. Detta till följd av minskad efterfrågan under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	90	398	1 038	507
Resultat efter finansiella poster	-73	150	11	29
Soliditet (%)	79	76	66	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 286 728	199 377	1 536 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		199 377	-199 377	0
Årets resultat			-317	-317
Belopp vid årets utgång	50 000	1 486 105	-317	1 535 788

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 486 106
årets förlust	-317
	1 485 789
disponeras så att i ny räkning överföres	1 485 789
	1 485 789

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		89 557	397 934
Aktiverat arbete för egen räkning		0	38 425
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		89 557	436 359
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 552	-2 148
Övriga externa kostnader		-104 663	-110 654
Personalkostnader	2	-50 952	-173 861
Summa rörelsekostnader		-165 167	-286 663
Rörelseresultat		-75 610	149 696
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 325	260
Räntekostnader och liknande resultatposter		270	0
Summa finansiella poster		2 595	260
Resultat efter finansiella poster		-73 015	149 956
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		75 015	102 822
Summa bokslutsdispositioner		75 015	102 822
Resultat före skatt		2 000	252 778
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 317	-53 401
Årets resultat		-317	199 377

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	3	1 135 001	1 135 001
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	590 000	470 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 725 001	1 605 001
Summa anläggningstillgångar		1 725 001	1 605 001

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		131 250	379 032
Övriga fordringar		274 831	232 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	38 425
Summa kortfristiga fordringar		406 081	650 230

Kassa och bank

Kassa och bank		62 165	98 401
Summa kassa och bank		62 165	98 401
Summa omsättningstillgångar		468 246	748 631

SUMMA TILLGÅNGAR

2 193 247

2 353 632

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 486 106

1 286 728

Årets resultat

-317

199 377

Summa fritt eget kapital

1 485 789

1 486 106

Summa eget kapital

1 535 789

1 536 106

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

252 947

327 962

Summa obeskattade reserver

252 947

327 962

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 039

2 261

Övriga skulder

397 473

487 303

Summa kortfristiga skulder

404 512

489 564

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 193 247

2 353 632

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 135 001	390 960
Inköp	0	744 041
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 135 001	1 135 001
Utgående redovisat värde	1 135 001	1 135 001

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 000	370 000
Tillkommande fordringar	120 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	590 000	470 000
Utgående redovisat värde	590 000	470 000

Årsredovisning för Bruümmer Group AB, 556985-2659
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Mölnadal

Carl Brümmer
Carl Brümmer
Styrelseordförande
2024-06-28